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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SARASOLA GAZTAÑAGA, Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:08.29 489
50m: 34.82 34.82 300m: 3:46.44 1:17.04 600m: 7:31.16 1:10.45

100m: 1:12.63 37.81 400m: 5:03.66 1:17.22 700m: 8:53.36 1:22.20
200m: 2:29.40 1:16.77 500m: 6:20.71 1:17.05 800m: 10:08.29 1:14.93

2. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna 10:29.65 441
50m: 36.23 36.23 250m: 3:14.98 39.75 450m: 5:54.48 39.75 650m: 8:32.36 39.44

100m: 1:15.42 39.19 300m: 3:54.48 39.50 500m: 6:34.14 39.66 700m: 9:11.92 39.56
150m: 1:55.11 39.69 350m: 4:34.61 40.13 550m: 7:13.20 39.06 800m: 10:29.65 1:17.73
200m: 2:35.23 40.12 400m: 5:14.73 40.12 600m: 7:52.92 39.72

3. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:34.78 430
50m: 34.56 34.56 250m: 3:09.90 40.08 450m: 5:50.39 41.13 650m: 8:33.55 40.75

100m: 1:12.61 38.05 300m: 3:48.27 38.37 500m: 6:31.07 40.68 700m: 9:14.14 40.59
150m: 1:51.82 39.21 350m: 4:29.63 41.36 550m: 7:11.15 40.08 750m: 9:55.63 41.49
200m: 2:29.82 38.00 400m: 5:09.26 39.63 600m: 7:52.80 41.65 800m: 10:34.78 39.15

4. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Katia 06 C.D. Fortuna 10:40.70 418
50m: 37.45 37.45 250m: 3:22.83 41.53 450m: 6:10.42 30.65 650m: 8:52.61 40.00

100m: 1:18.42 40.97 300m: 4:05.15 42.32 500m: 6:52.83 42.41 700m: 9:32.83 40.22
150m: 2:00.64 42.22 350m: 4:46.64 41.49 550m: 7:22.98 30.15 750m: 10:12.27 39.44
200m: 2:41.30 40.66 400m: 5:39.77 53.13 600m: 8:12.61 49.63 800m: 10:40.70 28.43

5. SAGASTI GOENAGA, Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:55.02 391
50m: 36.52 36.52 250m: 3:18.43 41.85 450m: 6:03.99 41.84 650m: 8:50.15 41.22

100m: 1:17.30 40.78 300m: 3:59.68 41.25 500m: 6:45.40 41.41 700m: 9:31.83 41.68
150m: 1:55.58 38.28 350m: 4:40.74 41.06 550m: 7:27.18 41.78 750m: 10:11.86 40.03
200m: 2:36.58 41.00 400m: 5:22.15 41.41 600m: 8:08.93 41.75 800m: 10:55.02 43.16

6. AIZARNA LOPETEGUI, Elene 06 C.D. Fortuna 11:05.77 373
50m: 36.86 36.86 300m: 4:03.93 1:23.15 600m: 8:16.33 1:24.70

100m: 1:18.16 41.30 400m: 5:27.67 1:23.74 700m: 9:41.26 1:24.93
200m: 2:40.78 1:22.62 500m: 6:51.63 1:23.96 800m: 11:05.77 1:24.51

7. CRISTOBALENA ZAMORANO, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:05.78 373
50m: 36.71 36.71 200m: 2:41.45 1:23.50 800m: 11:05.78 5:37.14

100m: 1:17.95 41.24 400m: 5:28.64 2:47.19

8. ZUBELDIA AZKOLAN, Olaia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:09.39 367
50m: 37.83 37.83 300m: 4:11.20 1:26.20 600m: 8:24.67 1:24.07

100m: 1:19.59 41.76 400m: 5:35.77 1:24.57 700m: 9:47.29 1:22.62
200m: 2:45.00 1:25.41 500m: 7:00.60 1:24.83 800m: 11:09.39 1:22.10

9. URDANPILLETA JAUREGI, Irati 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:14.38 359
50m: 39.27 39.27 250m: 3:28.27 39.25 450m: 6:17.14 42.60 650m: 9:08.00 42.00

100m: 1:21.14 41.87 300m: 4:10.15 41.88 500m: 7:00.01 42.87 700m: 9:51.00 43.00
150m: 2:03.28 42.14 350m: 4:52.21 42.06 550m: 7:42.00 41.99 800m: 11:14.38 1:23.38
200m: 2:49.02 45.74 400m: 5:34.54 42.33 600m: 8:26.00 44.00

10. ECHEVERRIA URDANGARIN, Ainara 05 C.D. Fortuna 11:17.25 354
50m: 38.55 38.55 250m: 3:27.67 42.81 450m: 6:18.75 42.29 650m: 9:11.23 41.42

100m: 1:19.93 41.38 300m: 4:10.88 43.21 500m: 7:01.58 42.83 700m: 9:54.40 43.17
150m: 2:02.25 42.32 350m: 4:53.50 42.62 550m: 7:45.46 43.88 750m: 10:37.40 43.00
200m: 2:44.86 42.61 400m: 5:36.46 42.96 600m: 8:29.81 44.35 800m: 11:17.25 39.85

11. GOÑI JAUREGI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:18.00 353
50m: 37.84 37.84 250m: 3:28.03 42.00 450m: 6:19.76 42.12 650m: 9:10.80 41.30

100m: 1:19.19 41.35 300m: 4:11.75 43.72 500m: 7:02.64 42.88 700m: 9:55.10 44.30
150m: 2:02.20 43.01 350m: 4:55.01 43.26 550m: 7:48.03 45.39 750m: 10:37.40 42.30
200m: 2:46.03 43.83 400m: 5:37.64 42.63 600m: 8:29.50 41.47 800m: 11:18.00 40.60



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 15/12/2019 17:49 - Página 2

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

12. ECHEVERRIA URDANGARIN, Saioa 06 C.D. Fortuna 11:22.03 347
50m: 39.33 39.33 300m: 4:15.72 1:26.39 600m: 8:34.90 1:26.97

100m: 1:21.81 42.48 400m: 5:42.90 1:27.18 700m: 9:59.34 1:24.44
200m: 2:49.33 1:27.52 500m: 7:07.93 1:25.03 800m: 11:22.03 1:22.69

13. ZARATIEGUI FERNANDEZ, Nora Ying 06 C.D. Fortuna 11:31.13 333
50m: 37.90 37.90 250m: 3:29.55 42.79 450m: 6:23.00 43.47 650m: 9:20.30 44.94

100m: 1:18.50 40.60 300m: 4:12.88 43.33 500m: 7:06.67 43.67 700m: 10:04.23 43.93
150m: 2:03.04 44.54 350m: 4:56.31 43.43 550m: 7:51.55 44.88 800m: 11:31.13 1:26.90
200m: 2:46.76 43.72 400m: 5:39.53 43.22 600m: 8:35.36 43.81

14. ABALOS CAMPOY, Martina 06 C.D. Fortuna 11:49.56 308
50m: 1:05.00 1:05.00 250m: 3:37.67 44.09 450m: 6:36.89 45.05 650m: 9:36.50 44.50

100m: 1:24.33 19.33 300m: 4:22.20 44.53 500m: 7:21.51 44.62 700m: 10:50.62 1:14.12
150m: 2:09.01 44.68 350m: 5:07.20 45.00 550m: 8:08.00 46.49 800m: 11:49.56 58.94
200m: 2:53.58 44.57 400m: 5:51.84 44.64 600m: 8:52.00 44.00

15. BIANCHI PICASARRI, Sara 06 C.D. Fortuna 12:20.31 271
50m: 41.09 41.09 250m: 3:46.80 46.11 450m: 6:54.69 47.02 650m: 10:03.32 47.63

100m: 1:27.05 45.96 300m: 4:33.38 46.58 500m: 7:41.42 46.73 700m: 10:50.44 47.12
150m: 2:14.05 47.00 350m: 5:21.05 47.67 550m: 8:28.62 47.20 800m: 12:20.31 1:29.87
200m: 3:00.69 46.64 400m: 6:07.67 46.62 600m: 9:15.69 47.07

16. AYERBE DAZA, Maialen 06 C.D. Fortuna 13:05.56 227
50m: 42.53 42.53 250m: 3:56.11 48.85 450m: 7:14.59 49.84 650m: 10:38.33 50.06

100m: 1:29.91 47.38 300m: 4:45.96 49.85 500m: 8:05.41 50.82 700m: 11:27.80 49.47
150m: 2:18.64 48.73 350m: 5:34.82 48.86 550m: 8:57.62 52.21 750m: 12:17.24 49.44
200m: 3:07.26 48.62 400m: 6:24.75 49.93 600m: 9:48.27 50.65 800m: 13:05.56 48.32

Baja enf. BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 C.D. Fortuna
Baja enf. LEONET HERNANDEZ, Loinaz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 4 Masc., 800m Libre Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna 8:49.48 587
50m: 30.79 30.79 250m: 2:44.53 33.82 450m: 4:58.60 33.77 650m: 7:11.43 33.16

100m: 1:03.83 33.04 300m: 3:17.40 32.87 500m: 5:31.30 32.70 700m: 7:44.28 32.85
150m: 1:37.35 33.52 350m: 3:51.20 33.80 550m: 6:05.60 34.30 750m: 8:17.33 33.05
200m: 2:10.71 33.36 400m: 4:24.83 33.63 600m: 6:38.27 32.67 800m: 8:49.48 32.15

2. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:01.75 548
50m: 30.93 30.93 300m: 3:18.21 1:07.16 600m: 6:42.34 1:09.66

100m: 1:04.36 33.43 400m: 4:25.36 1:07.15 700m: 7:52.25 1:09.91
200m: 2:11.05 1:06.69 500m: 5:32.68 1:07.32 800m: 9:01.75 1:09.50

3. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 9:15.47 508
50m: 31.07 31.07 300m: 3:22.70 1:09.32 600m: 5:42.50 9.67

100m: 1:04.76 33.69 400m: 4:32.83 1:10.13 700m: 6:52.79 1:10.29
200m: 2:13.38 1:08.62 500m: 5:32.83 1:00.00 800m: 9:15.47 2:22.68

4. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:52.45 419
50m: 33.27 33.27 300m: 3:40.77 1:15.55 600m: 7:26.97 1:14.56

100m: 1:10.41 37.14 400m: 4:53.68 1:12.91 700m: 8:40.29 1:13.32
200m: 2:25.22 1:14.81 500m: 6:12.41 1:18.73 800m: 9:52.45 1:12.16



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 15/12/2019 17:49 - Página 3

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 4, Masc., 800m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

5. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:57.75 408
50m: 33.42 33.42 250m: 3:03.58 37.65 450m: 5:36.17 38.12 650m: 8:06.33 37.72

100m: 1:10.33 36.91 300m: 3:41.61 38.03 500m: 6:13.77 37.60 700m: 8:43.64 37.31
150m: 1:48.52 38.19 350m: 4:20.11 38.50 550m: 6:51.14 37.37 800m: 9:57.75 1:14.11
200m: 2:25.93 37.41 400m: 4:58.05 37.94 600m: 7:28.61 37.47

6. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 10:00.30 403
50m: 33.70 33.70 300m: 3:45.26 1:16.76 600m: 7:31.72 1:15.16

100m: 1:11.90 38.20 400m: 5:01.78 1:16.52 700m: 8:45.57 1:13.85
200m: 2:28.50 1:16.60 500m: 6:16.56 1:14.78 800m: 10:00.30 1:14.73

7. GONZALEZ JASIORKOWSKI, Jan 05 C.D. Fortuna 10:15.53 373
50m: 34.83 34.83 250m: 3:08.68 38.63 450m: 5:45.86 39.87 650m: 8:22.65 39.57

100m: 1:17.35 42.52 300m: 3:47.18 38.50 500m: 6:25.61 39.75 700m: 9:01.96 39.31
150m: 1:51.21 33.86 350m: 4:29.75 42.57 550m: 7:04.18 38.57 800m: 10:15.53 1:13.57
200m: 2:30.05 38.84 400m: 5:05.99 36.24 600m: 7:43.08 38.90

LARRINAGA GORDO, Adur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:15.53 373
50m: 34.51 34.51 300m: 3:47.34 1:17.38 600m: 7:42.26 1:17.36

100m: 1:12.24 37.73 400m: 5:06.29 1:18.95 700m: 9:00.56 1:18.30
200m: 2:29.96 1:17.72 500m: 6:24.90 1:18.61 800m: 10:15.53 1:14.97

9. RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:20.69 364
50m: 35.33 35.33 200m: 2:32.56 1:19.02 800m: 10:20.69 5:09.99

100m: 1:13.54 38.21 400m: 5:10.70 2:38.14

10. ZUBIZARRETA REGILLAGA, Beñat 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:40.50 331
50m: 35.80 35.80 250m: 3:18.89 41.00 450m: 5:58.30 38.94 650m: 8:41.24 41.85

100m: 1:15.86 40.06 300m: 3:59.17 40.28 500m: 6:38.33 40.03 700m: 9:20.70 39.46
150m: 1:56.17 40.31 350m: 4:39.52 40.35 550m: 7:19.30 40.97 750m: 10:01.70 41.00
200m: 2:37.89 41.72 400m: 5:19.36 39.84 600m: 7:59.39 40.09 800m: 10:40.50 38.80

11. SAIZAR DIAZ, Asier 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:25.39 270
50m: 38.01 38.01 300m: 4:14.10 1:26.30 600m: 8:37.52 1:26.55

100m: 1:20.13 42.12 400m: 5:43.18 1:29.08 700m: 10:02.73 1:25.21
200m: 2:47.80 1:27.67 500m: 7:10.97 1:27.79 800m: 11:25.39 1:22.66

12. PRADOS DEL CAMPO, Aitor 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:31.16 264
50m: 38.00 38.00 300m: 4:14.29 1:27.02 600m: 8:39.18 1:28.25

100m: 1:20.51 42.51 400m: 5:42.57 1:28.28 700m: 10:07.05 1:27.87
200m: 2:47.27 1:26.76 500m: 7:10.93 1:28.36 800m: 11:31.16 1:24.11

13. OREJA ZUBELTZU, Peru 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:49.28 244
50m: 41.73 41.73 250m: 3:40.37 44.67 500m: 7:23.38 1:28.31 700m: 10:22.63 43.73

100m: 1:26.02 44.29 300m: 4:25.22 44.85 550m: 8:07.35 43.97 750m: 11:06.90 44.27
150m: 2:11.13 45.11 350m: 5:10.43 45.21 600m: 8:53.62 46.27 800m: 11:49.28 42.38
200m: 2:55.70 44.57 400m: 5:55.07 44.64 650m: 9:38.90 45.28
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ILZARBE DAZA, June 04 C.D. Fortuna 27.89 555
2. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.48 521
3. BARRUSO CORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 30.25 435
4. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 30.27 434
5. LATIERRO REKONDO, Anari 02 C.D. Fortuna 30.84 411

ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Ordizia K.E. 30.84 411
7. PAGOLA ESPARZA, Intza 05 Hernani Kirol E. 31.17 398
8. ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 C.D. Fortuna 31.41 389
9. GOÑI JAUREGI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 32.15 362

10. SARASOLA GOÑI, Saioa 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 32.22 360
11. IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 C.D. Fortuna 32.65 346
12. MARTINEZ VIQUEIRA, Yaiza 03 Buruntzaldea Ikt 35.69 265
13. ELZAURDI ECHEVERRIA, Ainhoa 96 Konporta 38.35 213
14. TORRES ALONSO, N. 99 Buruntzaldea Ikt 40.19 185
15. SAMANIEGO DE JUAN, Laida 02 Ordizia K.E. 52.39 83
16. SANZ MATEO, Oihane 81 Konporta 1:04.08 45

Prueba 8 Masc., 50m Libre Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.08 468
2. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna 26.51 446
3. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 26.91 426
4. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D. Fortuna 27.60 395
5. PEÑAGARIKANO FERNANDEZ, Jakes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.00 378
6. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E. 28.01 378
7. VARAS VALENZUELA, Manuel 03 Ordizia K.E. 28.06 376
8. IZUZKIZA GOITIA, Jon Ander 81 Hernani Kirol E. 28.75 349
9. HUITZI ESNAOLA, Xabier 04 Hernani Kirol E. 28.93 343

10. RIAÑO PETISCO, Markel 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.53 322
11. URRETA ARRUTI, Kerman 92 Konporta 30.23 301
12. SUKUNZA GOMEZ, Aimar 03 Buruntzaldea Ikt 30.68 287
13. URBIZU FERRADAS, Liher 93 Konporta 32.84 234
14. ALONSO IRAZUSTA, Josu 84 Konporta 36.33 173
15. GARCÍA OLLO, Arkaitz 83 Konporta 1:00.33 37

Baja enf. MUJIKA ARRESE, Xabat 02 Igartza I.K.E.
Baja enf. AZKOITIA LARRAÑAGA, Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 10 Fem., 100m Braza Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna 1:23.46 417
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.46 43.95

2. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:25.08 393
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.08 44.68

3. SALEGUI LINACISORO, Nagore 02 C.D. Fortuna 1:25.53 387
50m: 40.26 40.26 100m: 1:25.53 45.27

4. ITURRIOZ SANGUINO, Ane 05 Ordizia K.E. 1:25.56 387
50m: 40.60 40.60 100m: 1:25.56 44.96

5. SARASOLA GAZTAÑAGA, Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:25.79 384
50m: 41.21 41.21 100m: 1:25.79 44.58

6. RODRIGUEZ IGARTUA, Leire 04 C.D. Fortuna 1:25.87 382
50m: 42.12 42.12 100m: 1:25.87 43.75

7. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 1:30.21 330
50m: 42.08 42.08 100m: 1:30.21 48.13

8. ALTUNA TELLERIA, Ainhoa 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:32.07 310
50m: 44.05 44.05 100m: 1:32.07 48.02

9. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:32.48 306
50m: 44.06 44.06 100m: 1:32.48 48.42

10. SOTO LERENA, Irati 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:34.83 284
50m: 45.20 45.20 100m: 1:34.83 49.63

11. SAMANIEGO DE JUAN, Laida 02 Ordizia K.E. 2:05.35 123
50m: 1:00.95 1:00.95 100m: 2:05.35 1:04.40

DSQ GARMENDIA SANTOS, Miren Uxue 00 Hernani Kirol E. 1:32.91
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.91 49.17

Baja enf. LEONET HERNANDEZ, Loinaz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 12 Masc., 100m Braza Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.99 424
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.99 38.66

2. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 1:15.90 393
50m: 34.83 34.83 100m: 1:15.90 41.07

3. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.89 363
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.89 41.12

4. ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:19.09 347
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.09 42.20

5. RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:20.64 327
50m: 37.94 37.94 100m: 1:20.64 42.70

6. DIEZ AROCENA, Aitor 05 Ordizia K.E. 1:21.05 322
50m: 38.52 38.52 100m: 1:21.05 42.53
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 12, Masc., 100m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

7. GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 Ordizia K.E. 1:23.03 300
50m: 38.99 38.99 100m: 1:23.03 44.04

8. GARMENDIA OTAEGI, Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:24.58 284
50m: 39.57 39.57 100m: 1:24.58 45.01

9. OREJA ZUBELTZU, Peru 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:29.16 242
50m: 42.77 42.77 100m: 1:29.16 46.39

10. JAUREGI LOPETEGI, Mattin 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:31.90 221
50m: 43.31 43.31 100m: 1:31.90 48.59

11. AGIRRE BARANDIARAN, Aimar 05 Ordizia K.E. 1:35.93 194
50m: 46.07 46.07 100m: 1:35.93 49.86

12. GARCÍA OLLO, Arkaitz 83 Konporta 2:50.15 34
50m: 1:19.95 1:19.95 100m: 2:50.15 1:30.20

DSQ PEREZ LLORENS, Iñigo 00 C.D. Fortuna 1:11.68
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.68 37.38

Prueba 14 Fem., 100m Espalda Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:10.22 481
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.22 36.14

2. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 1:11.75 451
50m: 35.43 35.43 100m: 1:11.75 36.32

3. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 1:14.91 396
50m: 36.76 36.76 100m: 1:14.91 38.15

4. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:15.76 383
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.76 38.98

5. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Katia 06 C.D. Fortuna 1:17.31 360
50m: 37.71 37.71 100m: 1:17.31 39.60

6. ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Ordizia K.E. 1:20.09 324
50m: 39.24 39.24 100m: 1:20.09 40.85

7. ARRUTI MUJIKA, Mara 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:25.80 263
50m: 43.05 43.05 100m: 1:25.80 42.75

8. SARASOLA GOÑI, Saioa 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:25.90 262
50m: 41.15 41.15 100m: 1:25.90 44.75

9. AYERBE DAZA, Maialen 06 C.D. Fortuna 1:28.11 243
50m: 43.18 43.18 100m: 1:28.11 44.93

10. BARANDIARAN ERRANDONEA, Ixiar 05 Ordizia K.E. 1:29.61 231
50m: 43.41 43.41 100m: 1:29.61 46.20

11. ELZAURDI ECHEVERRIA, Ainhoa 96 Konporta 1:48.90 129
50m: 54.88 54.88 100m: 1:48.90 54.02

Baja enf. IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 C.D. Fortuna
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 16 Masc., 100m Espalda Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.28 419
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.28 33.26

2. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.68 412
50m: 32.48 32.48 100m: 1:05.68 33.20

3. LARRINAGA GORDO, Adur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:09.13 353
50m: 33.92 33.92 100m: 1:09.13 35.21

4. DIEZ AROCENA, Aitor 05 Ordizia K.E. 1:11.29 322
50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.29 36.50

5. HUITZI ESNAOLA, Xabier 04 Hernani Kirol E. 1:15.84 267
50m: 36.80 36.80 100m: 1:15.84 39.04

6. AGIRRE BARANDIARAN, Aimar 05 Ordizia K.E. 1:26.30 181
50m: 42.72 42.72 100m: 1:26.30 43.58

7. GONZALEZ DE URI SORAZU, Urko 05 Ordizia K.E. 1:31.13 154
50m: 44.86 44.86 100m: 1:31.13 46.27

8. IGLESIAS GOYA, Markel 03 Ordizia K.E. 1:38.18 123
50m: 48.05 48.05 100m: 1:38.18 50.13

Baja enf. AZKOITIA LARRAÑAGA, Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 18 Fem., 200m Libre Absolutuak
14/12/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 2:19.68 494
50m: 33.12 33.12 100m: 1:08.89 35.77 150m: 1:44.43 35.54 200m: 2:19.68 35.25

2. BARRUSO CORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 2:21.46 475
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.72 36.11 150m: 1:46.27 36.55 200m: 2:21.46 35.19

3. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:24.78 443
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.19 36.79 150m: 1:48.71 38.52 200m: 2:24.78 36.07

4. LATIERRO REKONDO, Anari 02 C.D. Fortuna 2:26.32 429
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.14 37.15 150m: 1:49.40 38.26 200m: 2:26.32 36.92

5. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 2:28.10 414
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.18 38.44 150m: 1:51.43 38.25 200m: 2:28.10 36.67

6. ITURRIOZ SANGUINO, Ane 05 Ordizia K.E. 2:30.09 398
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.96 38.69 150m: 1:52.81 38.85 200m: 2:30.09 37.28

7. ZUBELDIA AZKOLAN, Olaia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:31.82 384
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.51 38.36 150m: 1:53.90 39.39 200m: 2:31.82 37.92

8. CRISTOBALENA ZAMORANO, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:32.25 381
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.05 38.89 150m: 1:53.85 39.80 200m: 2:32.25 38.40

9. ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 C.D. Fortuna 2:34.80 363
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.24 39.13 150m: 1:54.99 39.75 200m: 2:34.80 39.81

10. URDANPILLETA JAUREGI, Irati 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:35.00 361
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.26 39.33 150m: 1:55.37 40.11 200m: 2:35.00 39.63
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (FEDERATUAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 18, Fem., 200m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts

